OCV52
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE
COMPATTE  20 x 40 x 15 mm
AD AUTOAPPRENDIMENTO
CON OTTICA ASSIALE
20 x 40 x 15 mm COMPACT  BLOCK TYPE
PHOTOELECTRIC SENSORS
WITH AUTOCALIBRATION

MINIATURE BLOCK TYPE  COMPACT PHOTOELECTRIC SENSORS WITH AUTOCALIBRATION
OCV52
COME ORDINARE HOW TO ORDER
D2OCV52/ PN SC C01
SC = NO/NC selezionabile
Programmable NO/NC
PN   = PNP+NPN (Vcc/ )Vdc
D2  = tasteggio diretto 10 400mm
diffuse type 10 00mm
÷
÷ 4
C   = riflessione con catarifrangente
0,2 2 m (0,2 3 m  con SCT4
80mm)
barriera - ricevitore 0,2 12 m
Reflex type 0.2 2 m sensing
distance (0.2 3 m with carter type
SCT4 80mm)
beam type - 0.2 12m  receiver
¸
¸
B  =
÷ ÷
÷
÷
ø
ø
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo  (2m)
Cable (2m)
-
C01 = Connettore M12 5 poli
M12 Connector 5 poles
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
CONNESSIONE
LINK
POCV52 / C01
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
CONNESSIONE
LINK
= Cavo  (2 m)
Cable (2 m)
= Connettore M12 - 3 poli
M12 Connector 3 poles
C01
[ - ]P = barriera - emettitore 0,2 12 m
beam type -  0.2 12 m sender
¸
¸
D.C. TYPEVERSIONE IN C.C.
*   PORTATA DEFINITA SU CARTA BIANCA CON RIFLESSIONE DEL 90% DIMENSIONI 200 x 200 mm
SENSING DISTANCE DEFINED ON WHITE PAPER WITH 90% REFLEX  DIMENSIONS 200 x 200 mm
OCV52
CARATTERISTICHE   ELETTRICHE ELECTRICAL FEATURES
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
MODELLO
DISTANZA DI RILEVAMENTO SENSING DISTANCE
MODEL
10 400* mm¸
TASTEGGIO (D5) RIFLESSIONE (C)
0,2 2 m¸
0,2 3 m¸ con/ SCT4with
IR MODULATO 880nm - PULSED IR 880nm
150 Hz